SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 167/2022/CCE, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e  tendo  em vista  o  que  consta  na
Solicitação Digital nº 067540/2022,

R E S O L V E:

DESIGNAR, pelo período de 07 de Novembro de 2022 a 06 de Novembro
de  2023,  os  representantes  discentes  do  colegiado  de  Letras  Libras  Presencial,  nas
categorias de titular e suplente, conforme abaixo relacionado:

Taynara Ayres Muller Conselvan  (21101565)  - Titular
Bruno Araújo de Freitas  (22250852) - Suplente

PROF. FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2022/GR

		2022-11-10T19:03:42-0300